
Страница 1 од 1 
 

 
Република Србија                                                                                                             

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА                                                                    

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-103/2022-01 

Датум: 27.04.2022. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута 

општине Црна Трава (,,Сл. гласник града Лесковца'',  бр. 8/2019), Скупштина општине Црна Трава 

на седници одржаној дана 27.04.2022. године, доноси 
 

 

ПРАВИЛНИК  

О измени Правилника о ближим условима, критеријумима, начину  

и поступку за остваривање права на финансијску помоћ за вантелесну оплодњу 

 

 

Члан 1. 

 У правилнику о ближим условима, критеријумима, начину и поступку за остваривање права 

на финансијску помоћ за вантелесну оплодњу („Сл. гласник града Лесковца“, бр. 5/2019), члан 3. 

став 1. тачка 1, мења се и гласи: 

 

 да пар има непрекидно пребивалиште на територији општине Црна Трава у тренутку 

расписивања конкурса и 12 месеци пре дана расписивања конкурса; 

 

 

Члан 2. 

 Овај правилник ступа на снагу у року од осам дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

___________________ 


